
令和２年３月１６日 

保護者の皆様 

                                    東京都立葛飾ろう学校長 

久保井 礼 

令和元年度 幼稚部終業式 小学部・中学部・高等部修了式について 

  

記 

新型コロナウイルス感染予防と拡大を抑えるため、令和元年度 幼稚部終業式、小学部・中学部・高等部修

了式については以下のように内容を変更して行うこととなりました。保護者の皆様方におかれましては御理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１ 日    時  令和２年３月２５日（水） 登校時間 幼 稚 部１０：００ 

小・中・高 ８：３０ 

      ※可能な限り、８；３０に学校に到着できるように御配慮をお願いいたします。 

 

２ 場    所  各教室（各学部の幼児・児童・生徒玄関より入る） 

 

３ 下校について      幼稚部１１：３０     小学部１１：００  

中学部１１：００     高等部１１：３０ 

 

４ 修了証について  修了証は各学部（学年または学級）ごとに、校長・副校長より授与します。 

 

５ そ  の  他 ・登校の際、荷物を持ち帰るための大きな袋等、余裕がある入れ物を持たせていただき 

           ますようにお願いいたします。 

          ・２５日に登校できない場合は、保護者の方に修了証や荷物をお渡ししします。 

下記お渡し期間中に御来校ください。また、御来校の日時を各担任まで事前に 

お伝えください。 

お渡し期間   ３月２６日（木）・２７日（金） ９：００〜１２：３０（午前） 

                          １３：３０～１７：００（午後） 

※上記お渡し期間中にお受け取りが難しい場合や、その他御不明な点がございましたら。個別に相談させて 

いただきますので、各担任までお問い合わせください。 

 

６ お 願 い  ・当日の朝は必ず検温してください。発熱している場合や風邪症状、 

          その週に発熱していた場合は登校を控えていただきます。 

・登校の際は必ず「健康確認票」を持たせてください。 

・校舎内はマスクを着用して過ごしますので、御用意ください。 

 

問い合わせ先 

                                 副校長  髙橋 忠雄 

担当者  鈴木 崇宏（教務主任） 

電 話  ０３（３６０６）０１２１ 

ﾌｧｸｼﾐﾘ  ０３（５６９７）０２７５ 


